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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 316 119 334 752 5,9% 3 418 620 3 477 463 1,7%

International 46 034 49 636 7,8% 576 528 580 197 0,6%

TOTAL 362 153 384 388 6,1% 3 995 148 4 057 660 1,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 122 518 129 492 5,7% 1 283 863 1 303 428 1,5%

International 16 569 12 683 -23,5% 168 630 142 252 -15,6%

TOTAL 139 087 142 175 2,2% 1 452 493 1 445 680 -0,5%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 109 453 118 249 8% 1 129 664 1 142 314 1,1%

International 20 173 24 294 20,4% 204 943 227 279 10,9%

TOTAL 129 626 142 543 10% 1 334 607 1 369 593 2,6%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 22 999 23 564 2,5% 302 882 309 918 2,3%

International 2 388 4 038 69,1% 72 352 64 669 -10,6%

TOTAL 25 387 27 602 8,7% 375 234 374 587 -0,2%

2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 61 149 63 447 3,8% 702 211 721 803 2,8%

International 6 904 8 621 24,9% 130 603 145 997 11,8%

TOTAL 68 053 72 068 5,9% 832 814 867 800 4,2%

CALVI
Passagers du 1er au 31 octobre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

FIGARI
Passagers du 1er au 31 octobre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AJACCIO
Passagers du 1er au 31 octobre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

BASTIA
Passagers du 1er au 31 octobre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier

AEROPORTS DE CORSE
octobre 2025

PASSAGERS AU GLOBAL

TOTAL AEROPORTS
Passagers du 1er au 31 octobre Cumul Passagers depuis le 1er Janvier



2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 316 119 334 752 5,9% 3 418 620 3 477 463 1,7%

International 46 034 49 636 7,8% 576 528 580 197 0,6%

TOTAL 362 153 384 388 6,1% 3 995 148 4 057 660 1,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 104 242 0,5% Paris Orly 1 147 811 -1,5%

Marseille 65 607 -1,9% Marseille 653 067 -2,4%

Nice 31 885 4,6% Nice 313 035 0,2%

Beauvais 4 534 133,1% Beauvais 37 952 52,8%

Bordeaux 19 743 34,7% Bordeaux 165 773 14,7%

Brest 3 113 -36,4% Brest 26 125 -25,7%

Caen 7 321 0,2% Caen 61 664 1,1%

Lille 16 358 17,1% Lille 127 931 21,3%

Lyon St Exupery 18 901 31,4% Lyon St Exupery 247 785 3,4%

Montpellier 1 113 -12,8% Montpellier 16 131 -18,3%

Nantes 32 815 8,5% Nantes 298 385 15%

Paris Cdg 1 607 -73,7% Paris Cdg 76 553 -50,2%

Rennes 83 591,7% Rennes 135 -88,9%

Strasbourg 11 274 4,2% Strasbourg 98 905 0,1%

Toulouse 8 748 7,9% Toulouse 108 654 4,6%

Autres Nat. 7 408 465,1% Autres Nat. 97 557 305,3%

Charleroi 9 261 465,1% Charleroi 125 105 -1,6%

Genève 9 229 -9,4% Genève 91 886 -9,3%

Bâle - Mulhouse 9 376 -1,1% Bâle - Mulhouse 83 821 -15,7%

Londres Stansted 0 -100% Londres Stansted 3 401 -1,1%

Bruxelles 2 - Bruxelles 75 -82,6%

Londres Gatwick 1 888 -13,6% Londres Gatwick 24 518 -12,5%

Luxembourg 434 -39,8% Luxembourg 37 546 6,7%

Autres Inter. 19 446 30,4% Autres Inter. 213 845 17,8%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 187 134 -0,2% Air Corsica 1 943 153 -1,5%

Air France 27 950 0,4% Air France 457 482 -4,1%

Easyjet Europe 16 950 40,2% Easyjet Europe 185 067 -24%

Volotea 100 329 17,6% Volotea 832 354 11,9%

Transavia 3 482 -7,1% Transavia 45 758 16,5%

British Airways 0 -100% British Airways 19 248 7,5%

EasyJet UK 1 888 -13,6% EasyJet UK 24 514 -12,4%

EasyJet Suisse 18 599 -5,3% EasyJet Suisse 172 188 -13,9%

Eurowings 7 119 72,3% Eurowings 50 237 56,2%

Lufthansa 5 108 35,1% Lufthansa 44 892 -

Luxair 429 -40,2% Luxair 37 503 22,4%

Norwegian 411 2,2% Norwegian 13 476 -61,6%

Ryanair 7 822 -17,4% Ryanair 77 483 306,9%

Autres Compagnies 7 167 74% Autres Compagnies 154 305 -
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 122 518 129 492 5,7% 1 283 863 1 303 428 1,5%

International 16 569 12 683 -23,5% 168 630 142 252 -15,6%

TOTAL 139 087 142 175 2,2% 1 452 493 1 445 680 -0,5%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 39 037 2,3% Paris Orly 417 044 -2,3%

Marseille 25 543 -2,3% Marseille 244 042 -3,9%

Nice 11 043 1,9% Nice 108 316 -2%

Beauvais 276 - Beauvais 369 -

Bordeaux 10 211 45,5% Bordeaux 78 307 24,9%

Brest 1 195 -54,2% Brest 10 387 -41,1%

Caen 3 653 2,2% Caen 28 821 8%

Lille 6 287 13,4% Lille 46 516 31,3%

Lyon St Exupery 6 225 13,9% Lyon St Exupery 82 126 -5,8%

Montpellier 1 113 1,1% Montpellier 13 556 -2%

Nantes 11 211 5,1% Nantes 112 814 26,2%

Strasbourg 4 305 11,7% Strasbourg 38 767 20,2%

Toulouse 3 513 28,8% Toulouse 49 027 -10,4%

Autres Nat. 5 880 1355,4% Autres Nat. 73 336 613,7%

Charleroi 2 117 -4,1% Charleroi 32 393 -1,7%

Genève 4 340 -30,1% Genève 42 266 -14,6%

Bâle - Mulhouse 5 057 -25,1% Bâle - Mulhouse 41 918 -32,6%

Luxembourg 184 -33,6% Luxembourg 12 058 12,3%

Autres Inter. 985 -12,6% Autres Inter. 13 617 4,3%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 74 676 1% Air Corsica 777 431 -1,7%

Air France 8 301 -2,4% Air France 115 280 -12%

Easyjet Europe 7 049 13,1% Easyjet Europe 40 791 -55,7%

Volotea 40 676 13,2% Volotea 330 801 10,9%

EasyJet Suisse 9 397 -27,5% EasyJet Suisse 84 064 -24,7%

Luxair 184 -33,6% Luxair 12 058 -100%

Ryanair 276 - Ryanair 276 -

Autres Compagnies 1 616 417,9% Autres Compagnies 84 979 1617,1%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 109 453 118 249 8% 1 129 664 1 142 314 1,1%

International 20 173 24 294 20,4% 204 943 227 279 10,9%

TOTAL 129 626 142 543 10% 1 334 607 1 369 593 2,6%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 38 573 4,4% Paris Orly 408 589 -0,1%

Marseille 28 037 3,4% Marseille 257 810 -1,5%

Nice 12 711 7,6% Nice 118 921 0,9%

Beauvais 2 261 - Beauvais 10 101 5244,4%

Bordeaux 4 378 58,9% Bordeaux 40 876 27,9%

Brest 1 021 -5,8% Brest 8 374 -0,9%

Caen 1 373 -0,9% Caen 14 055 -11,3%

Lille 4 125 -3,1% Lille 33 021 -0,4%

Lyon St Exupery 8 288 21,3% Lyon St Exupery 93 159 9,6%

Montpellier 0 -100% Montpellier 2 553 -56,5%

Nantes 9 466 3,1% Nantes 73 411 0,4%

Paris Cdg 0 - Paris Cdg 3 000 -84,3%

Rennes 78 - Rennes 79 1,3%

Strasbourg 4 021 -6% Strasbourg 33 571 -14,5%

Toulouse 2 981 3,5% Toulouse 31 542 58,9%

Autres Nat. 936 27% Autres Nat. 13 252 43,3%

Charleroi 2 194 -3,2% Charleroi 29 096 -6,3%

Genève 2 283 -7,7% Genève 20 330 -8,4%

Bâle - Mulhouse 2 813 2,9% Bâle - Mulhouse 21 296 -2,2%

Londres Gatwick 1 888 -13,6% Londres Gatwick 15 647 -4%

Luxembourg 163 -38% Luxembourg 11 113 10,7%

Autres Inter. 14 953 45,9% Autres Inter. 129 790 25,5%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 75 955 2,4% Air Corsica 740 513 0,2%

Air France 8 779 5,9% Air France 132 053 -1,7%

Easyjet Europe 5 627 70,8% Easyjet Europe 51 394 -17,2%

Volotea 28 212 11,6% Volotea 225 967 2,2%

Transavia 2 291 102,9% Transavia 28 192 99,1%

EasyJet UK 1 888 -13,6% EasyJet UK 15 647 -3,8%

EasyJet Suisse 5 096 -2,1% EasyJet Suisse 38 675 -11,7%

Eurowings 6 692 98,8% Eurowings 44 185 70,8%

Lufthansa 5 108 35,1% Lufthansa 44 892 46,5%

Luxair 158 -39% Luxair 11 108 10,7%

Norwegian 411 2,2% Norwegian 13 476 -6,2%

Autres Compagnies 2 326 4% Autres Compagnies 23 491 7,1%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 22 999 23 564 2,5% 302 882 309 918 2,3%

International 2 388 4 038 69,1% 72 352 64 669 -10,6%

TOTAL 25 387 27 602 8,7% 375 234 374 587 -0,2%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 10 934 -3,5% Paris Orly 143 405 -2,1%

Marseille 4 159 -24,4% Marseille 58 313 -2%

Nice 3 420 0,6% Nice 33 751 3,9%

Bordeaux 961 385,4% Bordeaux 9 109 54,2%

Lille 1 084 447,5% Lille 9 234 74,5%

Lyon St Exupery 0 - Lyon St Exupery 13 008 -24,5%

Nantes 2 359 18,8% Nantes 21 539 30%

Paris Cdg 0 -100% Paris Cdg 8 233 -2,9%

Strasbourg 604 179,6% Strasbourg 8 309 56,3%

Toulouse 0 - Toulouse 2 354 -5,2%

Autres Nat. 38 -22,4% Autres Nat. 2 650 41,7%

Charleroi 0 - Charleroi 7 244 -0,3%

Genève 0 - Genève 3 700 -36,9%

Bâle - Mulhouse 1 506 - Bâle - Mulhouse 10 565 38,9%

Londres Stansted 0 -100% Londres Stansted 3 393 4,5%

Luxembourg 87 -51,9% Luxembourg 6 025 3%

Autres Inter. 2 445 14,8% Autres Inter. 33 736 -10,5%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 9 278 -18,2% Air Corsica 121 588 -11,3%

Air France 9 233 -1,8% Air France 130 883 -0,8%

Easyjet Europe 0 - Easyjet Europe 14 981 -22,1%

Volotea 5 008 92,8% Volotea 47 021 42,2%

British Airways 0 -100% British Airways 3 391 4,5%

EasyJet Suisse 1 506 - EasyJet Suisse 14 191 5,9%

Eurowings 427 -44,2% Eurowings 6 052 -3,9%

Luxair 87 -51,9% Luxair 6 025 3,1%

Autres Compagnies 2 063 100,7% Autres Compagnies 30 455 48,8%
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2024 2025 Variation 2024 2025 Variation

National 61 149 63 447 3,8% 702 211 721 803 2,8%

International 6 904 8 621 24,9% 130 603 145 997 11,8%

TOTAL 68 053 72 068 5,9% 832 814 867 800 4,2%

Lignes Pax Variation n-1 Lignes Pax Variation n-1

Paris Orly 15 698 -9,1% Paris Orly 178 773 -2,6%

Marseille 7 868 -3,4% Marseille 92 902 -1,1%

Nice 4 711 6,6% Nice 52 047 0,9%

Beauvais 1 997 2,7% Beauvais 27 482 11,5%

Bordeaux 4 193 -10,4% Bordeaux 37 481 -14,6%

Brest 897 -25,4% Brest 7 358 -18,9%

Caen 2 295 -2,3% Caen 18 788 9,3%

Lille 4 862 22,5% Lille 39 160 24,1%

Lyon St Exupery 4 388 110,5% Lyon St Exupery 59 492 18,6%

Nantes 9 779 16,1% Nantes 90 621 12,8%

Paris Cdg 1 607 3,1% Paris Cdg 65 320 2,9%

Rennes 0 -100% Rennes 51 -95,5%

Strasbourg 2 344 -5,2% Strasbourg 18 258 -16,8%

Toulouse 2 254 -9,9% Toulouse 25 731 -4,1%

Autres Nat. 554 357,9% Autres Nat. 8 319 211,1%

Charleroi 4 950 23,8% Charleroi 56 372 0,8%

Genève 2 606 73,8% Genève 25 590 7,5%

Bâle - Mulhouse 0 - Bâle - Mulhouse 10 042 27,6%

Bruxelles 2 - Bruxelles 66 -16,5%

Londres Gatwick 0 - Londres Gatwick 8 867 26,2%

Luxembourg 0 - Luxembourg 8 350 -2,3%

Autres Inter. 1 063 -24,3% Autres Inter. 36 702 34,1%

Compagnies Pax Variation n-1 Compagnies Pax Variation n-1

Air Corsica 27 225 -3,3% Air Corsica 303 621 -0,5%

Air France 1 637 -1,2% Air France 79 266 -0,8%

Easyjet Europe 4 274 66,9% Easyjet Europe 77 901 11,1%

Volotea 26 433 22,9% Volotea 228 565 19,6%

Transavia 1 191 -27,6% Transavia 17 566 2,4%

British Airways 0 -100% British Airways 15 857 9,6%

EasyJet UK 0 - EasyJet UK 8 867 26,2%

EasyJet Suisse 2 600 75,8% EasyJet Suisse 35 258 13,2%

Luxair 0 - Luxair 8 312 -2,2%

Ryanair 7 546 -20,3% Ryanair 77 207 -17,7%

Autres Compagnies 1 162 113,2% Autres Compagnies 15 380 6,8%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 39 037 38 573 10 934 15 698 104 242 549 0,5%

Marseille 25 543 28 037 4 159 7 868 65 607 -1 303 -1,9%

Nice 11 043 12 711 3 420 4 711 31 885 1 409 4,6%

Beauvais 276 2 261 0 1 997 4 534 2 589 133,1%

Bordeaux 10 211 4 378 961 4 193 19 743 5 088 34,7%

Brest 1 195 1 021 0 897 3 113 -1 783 -36,4%

Caen 3 653 1 373 0 2 295 7 321 14 0,2%

Lille 6 287 4 125 1 084 4 862 16 358 2 392 17,1%

Lyon St Exupery 6 225 8 288 0 4 388 18 901 4 521 31,4%

Montpellier 1 113 0 0 0 1 113

Nantes 11 211 9 466 2 359 9 779 32 815

Paris Cdg 0 0 0 1 607 1 607

Rennes 0 78 5 0 83

Strasbourg 4 305 4 021 604 2 344 11 274

Toulouse 3 513 2 981 0 2 254 8 748

Autres Nat. 5 880 936 38 554 7 408 6 097 465,1%

Total 129 492 118 249 23 564 63 447 334 752 18 633 5,9%

Variation Volume /(n-1) 6 974 8 796 565 2 298 18 633

Variation % / (n-1) 5,7% 8% 2,5% 3,8% 5,9%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 2 117 2 194 0 4 950 9 261 788 9,3%

Genève 4 340 2 283 0 2 606 9 229 -953 -9,4%

Bâle - Mulhouse 5 057 2 813 1 506 0 9 376 -106 -1,1%

Londres Stansted 0 0 0 0 0 -77 -100%

Bruxelles 0 0 0 2 2 2 -

Londres Gatwick 0 1 888 0 0 1 888 -297 -13,6%

Luxembourg 184 163 87 0 434 -287 -39,8%

Autres Inter. 985 14 953 2 445 1 063 19 446 4 532 30,4%

Total 12 683 24 294 4 038 8 621 49 636 3 602 7,8%

Variation Volume /(n-1) -3 886 4 121 1 650 1 717 3 602

Variation % / (n-1) -23,5% 20,4% 69,1% 24,9% 7,8%

Total 142 175 142 543 27 602 72 068 384 388 22 235 6,1%

Variation Volume /(n-1) 3 088 12 917 2 215 4 015 22 235

Variation % / (n-1) 2,2% 10% 8,7% 5,9% 6,1%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Paris Orly 417 044 408 589 143 405 178 773 1 147 811 -17 973 -1,5%

Marseille 244 042 257 810 58 313 92 902 653 067 -16 069 -2,4%

Nice 108 316 118 921 33 751 52 047 313 035 632 0,2%

Beauvais 369 10 101 0 27 482 37 952 13 109 52,8%

Bordeaux 78 307 40 876 9 109 37 481

Brest 10 387 8 374 6 7 358

Caen 28 821 14 055 0 18 788

Lille 46 516 33 021 9 234 39 160

Lyon St Exupery 82 126 93 159 13 008 59 492

Montpellier 13 556 2 553 2 20 16 131 -3 608 -18,3%

Nantes 112 814 73 411 21 539 90 621 298 385 38 952 15%

Paris Cdg 0 3 000 8 233 65 320 76 553 -77 125 -50,2%

Rennes 0 79 5 51 135 -1 078 -88,9%

Strasbourg 38 767 33 571 8 309 18 258

Toulouse 49 027 31 542 2 354 25 731 108 654 4 767 4,6%

Autres Nat. 73 336 13 252 2 650 8 319 97 557 73 488 305,3%

Total 1 303 428 1 142 314 309 918 721 803 2 749 280 15 095 0,6%

Variation Volume /(n-1) 19 565 12 650 7 036 19 592 15 095

Variation % / (n-1) 1,5% 1,1% 2,3% 2,8% 0,6%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Charleroi 32 393 29 096 7 244 56 372 125 105 -2064 -1,6%

Genève 42 266 20 330 3 700 25 590 91 886 -9448 -9,3%

Bâle - Mulhouse 41 918 21 296 10 565 10 042 83 821 -15644 -15,7%

Londres Stansted 0 0 3 393 8 3 401 -39 -1,1%

Bruxelles 0 7 2 66 75 -357 -82,6%

Londres Gatwick 0 15 647 4 8 867 24 518 -3494 -12,5%

Luxembourg 12 058 11 113 6 025 8 350 37 546 2374 6,7%

Autres Inter. 13 617 129 790 33 736 36 702 213 845 32341 17,8%

Total 142 252 227 279 64 669 145 997 580 197 3 669 0,6%

Variation Volume /(n-1) -26 378 22 336 -7 683 15 394 3 669

Variation % / (n-1) -15,6% 10,9% -10,6% 11,8% 0,6%

Total 1 445 680 1 369 593 374 587 867 800 3 329 477 18 764 0,6%

Variation Volume /(n-1) -6 813 34 986 -647 34 986 18 764

Variation % / (n-1) -0,5% 2,6% -0,2% 4,2% 0,6%
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National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 71 574 73 761 9 278 26 628 181 241 25 0,01%

Air France 8 301 8 779 9 233 1 637 27 950 103 0,4%

Easyjet Europe 7 049 5 627 0 4 274 16 950 4 860 40,2%

Volotea 40 676 28 212 5 008 26 433 100 329 15 021 17,6%

Transavia 0 1 636 0 1 191 2 827 -923 -24,6%

Ryanair 276 0 0 3 193 3 469 -1 976 -36,3%

Autres Compagnies 1 616 234 45 91 1 986 1 523 328,9%

Total 129 492 118 249 23 564 63 447 334 752 18 633 5,9%

Variation Volume /(n-1) 6 974 8 796 565 2 298 18 633

Variation % / (n-1) 5,7% 8% 2,5% 3,8% 5,9%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 3 102 2 194 0 597 5 893 -494 -7,7%

Transavia 0 655 0 0 655 655 -

EasyJet UK 0 1 888 0 0 1 888 -297 -13,6%

EasyJet Suisse 9 397 5 096 1 506 2 600 18 599 -1 045 -5,3%

Eurowings 0 6 692 427 0 7 119 2 988 72,3%

Lufthansa 0 5 108 0 0 5 108 1 327 35,1%

Luxair 184 158 87 0 429 -288 -40,2%

Norwegian 0 411 0 0 411 9 2,2%

Ryanair 0 0 0 4 353 4 353 333 8,3%

Autres Compagnies 0 2 092 2 018 1 071 5 181 1 523 41,6%

Total 12 683 24 294 4 038 8 621 49 636 3 602 7,8%

Variation Volume /(n-1) -3 886 4 121 1 650 1 717 3 602

Variation % / (n-1) -23,5% 20,4% 69,1% 24,9% 7,8%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 74 676 75 955 9 278 27 225 187 134 -469 -0,2%

Air France 8 301 8 779 9 233 1 637 27 950 103 0,4%

Easyjet Europe 7 049 5 627 0 4 274 16 950 4 860 40,2%

Volotea 40 676 28 212 5 008 26 433 100 329 15 021 17,6%

Transavia 0 2 291 0 1 191 3 482 -268 -7,1%

EasyJet UK 0 1 888 0 0 1 888 -297 -13,6%

EasyJet Suisse 9 397 5 096 1 506 2 600 18 599 -1 045 -5,3%

Eurowings 0 6 692 427 0 7 119 2 988 72,3%

Lufthansa 0 5 108 0 0 5 108 1 327 35,1%

Luxair 184 158 87 0 429 -288 -40,2%

Norwegian 0 411 0 0 411 9 2,2%

Ryanair 276 0 0 7 546 7 822 -1 643 -17,4%

Autres Compagnies 1 616 2 326 2 063 1 162 7 167 3 046 74%

Total 142 175 142 543 27 602 72 068 384 388 22 235 6,1%

Variation Volume /(n-1) 3 088 12 917 2 215 4 015 22 235

Variation % / (n-1) 2,2% 10% 8,7% 5,9% 6,1%

National Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 736 554 708 547 114 352 281 879 1 841 332 -14 237 -0,8%

Air France 115 280 132 053 130 883 78 097 456 313 -20 786 -4,4%

Easyjet Europe 40 791 48 470 14 981 72 857 177 099 -59 374 -25,1%

Volotea 330 801 225 967 47 021 228 565 832 354 88 759 11,9%

Transavia 0 25 001 0 17 566 42 567 5 528 14,9%

Ryanair 276 0 0 38 936 39 212 -17 105 -30,4%

Autres Compagnies 79 726 2 276 2 681 3 903 88 586 76 058 607,1%

Total 1 303 428 1 142 314 309 918 721 803 3 477 463 58 843 1,7%

Variation Volume /(n-1) 19 565 12 650 7 036 19 592 58 843

Variation % / (n-1) 1,5% 1,1% 2,3% 2,8% 1,7%

International Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 40 877 31 966 7 236 21 742 101 821 -15 081 -12,9%

Air France 0 0 0 1 169 1 169 1 169 -

Easyjet Europe 0 2 924 0 5 044 7 968 1 035 14,9%

Transavia 0 3 191 0 0 3 191 962 43,2%

British Airways 0 0 3 391 15 857 19 248 1 346 7,5%

EasyJet UK 0 15 647 0 8 867 24 514 -3 457 -12,4%

EasyJet Suisse 84 064 38 675 14 191 35 258 172 188 -27 861 -13,9%

Eurowings 0 44 185 6 052 0 50 237 18 075 56,2%

Lufthansa 0 44 892 0 0 44 892 14 241 46,5%

Luxair 12 058 11 108 6 025 8 312 37 503 2 387 6,8%

Norwegian 0 13 476 0 0 13 476 -5 565 -29,2%

Ryanair 0 0 0 38 271 38 271 60 0,2%

Autres Compagnies 5 253 21 215 27 774 11 477 65 719 16 500 33,5%

Total 142 252 227 279 64 669 145 997 580 197 3 669 0,6%

Variation Volume /(n-1) -26 378 22 336 -7 683 15 394 3 669

Variation % / (n-1) -15,6% 10,9% -10,6% 11,8% 0,6%

Total Ajaccio Bastia Calvi Figari Total Variation/V Variation/%

Air Corsica 777 431 740 513 121 588 303 621 1 943 153 -29 318 -1,5%

Air France 115 280 132 053 130 883 79 266 457 482 -19 617 -4,1%

Easyjet Europe 40 791 51 394 14 981 77 901 185 067 -58 339 -24%

Volotea 330 801 225 967 47 021 228 565 832 354 88 617 11,9%

Transavia 0 28 192 0 17 566 45 758 6 490 16,5%

British Airways 0 0 3 391 15 857 19 248 1 346 7,5%

EasyJet UK 0 15 647 0 8 867 24 514 -3 457 -12,4%

EasyJet Suisse 84 064 38 675 14 191 35 258 172 188 -27 861 -13,9%

Eurowings 0 44 185 6 052 0 50 237 18 075 56,2%

Lufthansa 0 44 892 0 0 44 892 14 241 46,5%

Luxair 12 058 11 108 6 025 8 312 37 503 2 387 6,8%

Norwegian 0 13 476 0 0 13 476 -5 565 -29,2%

Ryanair 276 0 0 77 207 77 483 -17 045 -18%

Autres Compagnies 84 979 23 491 30 455 15 380 154 305 92 558 149,9%

Total 1 445 680 1 369 593 374 587 867 800 4 057 660 62 512 1,6%

Variation Volume /(n-1) -6 813 34 986 -647 34 986 62 512

Variation % / (n-1) -0,5% 2,6% -0,2% 4,2% 1,6%
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